РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КУЖЭҤЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМЫСЕ

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЖЕНЕР

КУЖЕНЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

	шестая сессия
	от 13 февраля 2020 года

	четвертого созыва
	№ 37

О внесении дополнений в решение Собрания депутатов
Городского поселения Куженер от 19.12.2019г. №25

 «О программе деятельности Собрания депутатов
Городского поселения Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва на 2020 год»
Во исполнение письма Прокуратуры Куженерского района от 22.01.2020 г. №2-19-2020, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»; протеста Прокуратуры Куженерского района от 24.01.2020 г. №2-22-2020 на отдельные положения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Куженер»             в соответствии с подпунктом «б» п. 2 ст. 1 Федерального закона  от 27.12.2019 №479-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»  на отдельные положения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Куженер» Собрание депутатов Городского поселения Куженер р е ш и л о:

1. Внести в раздел III. «Публичные слушания» Программы деятельности Собрания депутатов Городского поселения Куженер Куженерского муниципального района  Республики Марий Эл четвертого созыва на 2020г, утвержденной решением Собрания Депутатов Городского поселения Куженер №25 от 19.12.2019 г., следующие дополнения (Приложение 1).
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава Городского

поселения Куженер                                                                         О.А. Фокина

	Приложение
к решению Собрания депутатов

Городского поселения Куженер

 «О внесении дополнений в решение
Собрания депутатов

Городское поселение Куженер от 19.12.2019г. №25

 «О программе деятельности Собрания депутатов

Городского поселения Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва на 2020 год»
(в редакции решение от  13 февраля 2020 года  №  37)

Программа деятельности Собрания депутатов

 Городского поселения Куженер

Куженерского муниципального района Республики Марий Эл

четвертого созыва на 2020 год

	№№

п/п
	Мероприятие
	Срок

проведе

ния
	Ответственный за подготовку проектов и проведение мероприятий
	Ответственный от Собрания депутатов

	1
	2
	3
	4
	5

	III. Публичные слушания

	3.5
	О проекте решения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Городское поселение Куженер»
	1-2 квартал
	Куженерская городская администрация
	Фокина О.А.

	3.6
	О проекте решения «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Куженер
	1-3 квартал
	Куженерская городская администрация
	Фокина О.А.

PAGE